
   Český svaz včelařů, o. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1 

                                                 

 

PŘEDSEDNICTVO REPUBLIKOVÉHO VÝBORU ČSV, o. s. 
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 4. PROSINCE 2013 

 
1. SCHVÁLILO: 

• zápis z předchozího jednání PRV, 
• návrh zápisu z listopadového zasedání RV, 
• návrh reorganizace sekretariátu, 
• otevření kurzu pro nové učitele včelařství v roce 2014 při dostatečném počtu zájemců, 
• vložení letáků společnosti Včelpo, spol. s r. o., Ing. Vladimír Algayera a společnosti 

Tekro, spol. s. r. o. jako volné přílohy časopisu Včelařství, 
• účast předsedy ČSV a tajemníka ČSV na jednání živočišné sekce Agrární komory, 
• převod práv a povinností vyplývajících z nájemní smlouvy uzavřené s p. Janem Křížem 

na prostory " Hospůdky u včelařů " na nového nájemce Jana Heidlera a to od 1. 1. 
2014. 

 
2. VZALO NA VĚDOMÍ: 

• nezávislou právní analýzu staru, který vznikl v průběhu listopadového zasedání RV 
ČSV, o. s., 

• průběžné čerpání dotace pro nestátní a neziskové organizace, 
• informace z jednání k zabezpečení výstav pro rok 2014, 
• rezignaci Milana Jokeše na funkci člena redakční rady, 
• rezignaci Leoše Vaněčka na funkci člena komise Svépomocného fondu, 
• informace o stavu plnění splátkového kalendáře ZO Rumburk, 
• informace o Žofínském fóru Agrární komory, 
• informace o společném setkání vedoucích kroužků mládeže v Banské Bystrici. 

 
3. ULOŽILO: 

• tajemníkovi ČSV neprodleně, nejpozději do 6. 12. 2013 oslovit e-mailem nebo 
doporučeným dopisem Českou poštou členy RV s dotazem, zda i po zjištění nových 
skutečností trvají členové RV na svolání volebního jednání s termínem odpovědi do 
18. 12. 2013., 

• tajemníkovi zajistit třetí znalecký posudek na odkup pozemků ve VS Rosice, 
• komisi pro vzdělávání dopracovat programy jednotlivých akcí, především kurz učitelů 

včelařství do lednového zasedání PRV. 
 

4. UDĚLILO svazová vyznamenání. 
 
5. KONSTATOVALO, že z věcného hlediska nejsou naplněny základní předpoklady pro 
uskutečnění jednání volební schůze RV ČSV, protože usnesení přijaté ve věci odvolání 
předsednictva a předsedy ČSV je podle stanov ČSV neplatné. 
 
6. NESCHVÁLILO návrh OO Brno-město na jmenování Marka Lingera přednášejícím 
odborníkem. 
 
7. POTVRDILO: 
v souladu s ustanovením Stanov ČSV, o. s., § 7 odst. 6 rozhodnutí provedené per rollam – 
termín a místo konání volebního RV ČSV, o. s. 

Zapsala: Linda Hladíková 


